b. Sub eadem eondieione Adelhart delegavit Gunzen et Pezilen eius filiam ad altare s. M. sq. 
C. pro 5 denariis ad oblation em fratrum persolvendis. Testes sunt de nobilibus : Otto de Sciren et 
frater eius Arnol1;/, Adalpero de V"v"nnehoven, Hainrich de Undesdorf. De familia: Razo de ,vihte et 
filius' eius Liutberi, Eppo de Petenprunnen, Eppo et frater eius Sigebart de Hangantinbeim, Walto de 
Vihehirchen, Reginmar et frater eins Alwie de Harthusen, Pilegrim cellerarius, Rirtheri. De Notzingen 
Richart et filii eius Dietrich et Hainrieh et ､ｵｾ＠ filie eius Adalbait et Riechart. 

e. Sub eadem condicione delegavit Ratpurcb ancillam Buam, Wiphait nomine, in manum Wolfoldi 
prepositi T. s. Penno de Haidolvingen, Ratzo et filius eius Livtheri da Vihte, Pilegrim, Rotberi. 
Mercatores Liezi et Conrat. 

Cod. N. 190. f. 2 v. Vgl. Huscbberg p. 239 N. 1. Es fehlt 0 über v. 

No. 29. Censuales. 
a .. Sciant omnes X· fideles tarn posteri quam presentes, qualiter quedam mulier nobilis noe* Ger-

drvt, Trvta, delegavit ad a. s. 1\1. Bq. C. per manus Peronis 15 mancipia Eng-ilfridum, Richca.rdam, 
posteros eorum, pro 5 denariis annuatim ad oblationem fratrum persolvt'ndis. H. r. t s. Isengnm et 
frat .. r eius Erehingere de Gisenbach, Einhart de Paeho. Da familia: Razo de Vihte, Penno da 
Heidilvingen, Pezili de Isendorf. 

b. Sub eadem condicione pbr' Hezil de Lieran delegavit Cleincin et 4 filias eius. T. De nobili-
bus : Gotpold da Lieran. De familia: Pezili. Livtheri, Fritilo. Adelprhet, Eppo. . . 

e. Sub eadem condicione delegavit Jzo suburbanus ancillam Azalam. T. Gerwlch, Eppo et filiUS 
eius Eppo. 

d. Sub eadem condicione delegavit Fridericus da Mosaburch Azilinum servum suum T. de no-
bilibus: Hainrich de U ndesdorf, Miles eius Aribo, Adalbero de Ovtinhoven. De familia: Gerwich, 
Fritlo, Gothiscalch. , 

e. Sub eadem condicione delegavit Paldrät de Flinspach Matbild Im. T. Livtolt de Hagenoa, 
Adalpero de Prucca,Meginhart de Flinspach, Ovdalricb de Pergen, Ovdalrich de Furiholzen, Perhtholt 
de Walcbunesbaeh, Altman de Risen. . . 

f. Sub eadem coudicione domina Ricehart comitissa delegavit ｾ･ｲ＠ manum Frideriei, ｭｩｾｩｳｴ･ｲｬ｡ｨｳ＠
sui, Willipurgam eum omni posteritate Bua .• T. ｇｯｴｾｯｬｴ＠ et ｦｲ｡ｴｾｲ＠ elus ｈ･ｲｾ｡Ｎｮｴ＠ de Leran, Gumperht 
et Altman de Risen Sinzo et Arnolt subvrbam, Hartwlch de Ufchlrchen, MaZlh et Adelperht et Eber-
mvnt et Heinrich de Diegen. Similiter etiam eodem die Herrich de Ovstin Livtcardam de Gisenhusen 
delegavit eum eisdem testibus. 

Cod. N. 190 f. 7. B. v. E. c. a. 1150 vel 1120. Husehberg S. 225 N. 8.